
Zarządzenie nr 81 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 7 wrze śnia 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Gminnego Ośrodka Pomocy Spo łecznej na 2012 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1204) oraz zarz ądzenia nr 80 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 7 
wrze śnia 2012 r. , zarządza się  co następuje: 

§ 1.  

1.Dokonuje się  zwiększenia planu w kwocie 10.800,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 10.000,00 
zł  w planie finansowym wydatków Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej, zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
2.Dokonuje si ę  zwiększenia w kwocie 800,00 z ł  w planie finansowym wydatków na zadania 
zlecone Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0 
o 

03 

o 
o 
O 
CO 

o 
o 

CO 

CN 
CO 
CO 

E 
a) 
N 
ca 

O 
O 
O 
LO 
rn 

O 
O 
co" 

(7) 

rn 
N 

C  

E 
N 

O 

23
 7

29
  0

50
, 4

0  

o 
o 

CO 

ca 
ca 
E 
N 

o 
o 

O 

O 
O 

LO 

o 
o 

23
 7

28
  2

50
, 4

0 

fa 
C 
fa 

E 
N 

-C 

C 
O 

03 
13 
cu 
N CO 

•L-.1")' 
0  N 

N -

• 

= 
O 

Co 
Lb. 

O N 

V) (1.) 

(7)..('3  
a,' 

—a> r-s-' 
-N 
-0 O s-. 
7 (13 

N .77).  
E u) — c E 

-o c 
 E co •  • E 

L' 	0,  
o 2 E 
G) 

N N 
O N •  OT 

"-CF) _C 5 
N 

0.) T v  

O3 O .= 
-N 

O l) E O 3 P
o
m

o
c  

sp
o ł

ec
zn

a  

O 

O 
C \ 

fa 
L 

fa 
csr 

ca 
0_ 

N 

N 
O 

Ni 
N LO 

" 

• s 

z 
> 
z 

C \J 

CC) 

O 

— 
C 

.(t) 

r-- 
co . _ 
c 

7:5 

N 

C •_ 
E 

N co 
C 

O3 
•— 
C 
CD 
N 

N 

(O 
N 
O 

c 
_ 
C 
N 

N 



o 
o 

co 
r-- 

O 
N 

CD 

O 0)  
n 

77) 

a) 
C 
N 

LO 

•C3' 

Cl. 
CO 

N 

O 

•EJ) 

P
o

m
o

c  
s
p

o
ł e

cz
n

a
  

W
y

na
g

ro
dz

e
ni

a  
b

e
zo

so
bo

w
e  

o 

co 

N 

N 
O 

o 
o 

0) 
r-- 

o 
o 
c5 
o 
co 

o 
o 

o 
o 

CO 

o 
o 
CD- 

r- 
C 

E 
N 

O 

c 

E 
N 

c 

E 
N 

O 
Cl_ 

o 
o 

cc 
o 

o 
o 

o 
co 

o 
o 

n. 
O 
14 

o 
o 

o 
co 

N 03 

c 
r 

z 
dn

ia
  7

 w
rz

e
ś n

ia
  2

0
1

2
 r

.  

E 

co  
5- 

[— 
CO 

C 

— 

C 
a.) 
N 

1.2 
co 
N 
O 

C 

— C 
N 
O 
CO-
76 
N 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

